1

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя

Территориальной

экзаменационной  комиссии

по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Пермском крае (г. Пермь)

__________________Е.А. Шаньшеров

ПРОТОКОЛ
заседания Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Пермском крае

г. Пермь

2 декабря 2013 г.                                                                                                        № 26

Присутствовали:

Шаньшеров Е.А.          заместитель председателя комиссии,

        заместитель начальника отдела  автотранспортного и

        автодорожного надзора Управления государственного

        автодорожного надзора по Пермскому краю

Быков Ю.А.                  член комиссии, старший государственный инспектор

        отдела  автотранспортного и автодорожного надзора

                                       Управления государственного автодорожного

                                       надзора по Пермскому краю

Ясырев А.В.                 член комиссии, государственный инспектор БДД отделения

технического надзора одела надзора УГИБДД ГУ МВД

России по Пермскому краю.

I. Проведение квалификационного экзамена

          По результатам проверки и оценки качества знаний следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

2

    (открываемые классы ОГ  2;  3;  4.1;  4.2;  4.3;  5.1;  5.2;  6.1;  6.2;  8;  9)

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с09.09.2013 по13.09.2013 г.

1. Кашин Андрей Николаевич сдал

2. Ширинкин Владимир Александрович сдал

3. Усков Сергей Владмирович сдал

4. Еловиков Игорь Николаевич сдал

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с23.09.2013 по 03.10.2013 г.

5. Пономарев Антон Владимирович сдал

НОУ  «Учебный Аттестационный Центр», срок обучения группы с 12.11.2013

по 21.11.2013 г.

6. Соколов Игорь Владимирович сдал

7. Вяткин Сергей Григорьевич сдал

8. Борейко Василий Константинович Не сдал

9. Попов Андрей Владимирович сдал

10. Имайкин Ринат Каримович Не сдал

11. Черемных Сергей Леонидович Не сдал

12. Смыслов Игорь Сергеевич Не сдал

13. Пина Василий Петрович сдал

14. Мольков Андрей Сергеевич  Не сдал

15. Бабурин Сергей Сергеевич сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 02.09.2013 по 06.09.2013 г.

16. Вшивков Николай Юрьевич Не сдал

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 18.11.2013 по 29.11.2013 г.

17. Тарасов Владимир Витальевич сдал

18. Трефелов Евгений Петрович сдал

19. Мельников Сергей Васильевич сдал

20. Петухов Александр Васильевич сдал

21. Каменских Андрей Николаевич сдал

22. Калмыков Андрей Алексеевич сдал

23. Вахмянин Михаил Борисович сдал

24. Попков Николай Геннадьевич сдал

НОУ ДПО«Березниковский региональный центр ДОСААФ России»

срок обучения группы с 18.11.2013 по 29.11.2013

25. Кулин Юрий Игоревич сдал

3

26. Кузнецов Михаил Алексеевич сдал

27. Морозов Сергей Анатольевич сдал

28. Шестаков Александр Геннадьевич сдал

АНО «Автотранспортник» срок обучения группы с 18.11.2013 по 26.11.2013 г.

29. Вековшинин Александр Аркадьевич сдал

30. Леготкин Игорь Михайлович  сдал

31. Русских Федор Владимирович  сдал

32. Гагарин Сергей Николаевич  сдал

33. Белоглазов Юрий Леонидович  сдал

34. Пирожков Валерий Анатольевич сдал

35. Серовиков Сергей Анатольевич сдал

36. Карпов Анатолий Леонидович сдал

37. Чусовлянкин Александр Аркадьевич сдал

38. Ермаков Валерий Петрович сдал

39. Нахиев Алик Азатович сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ННОУ  «УЧКОМБИНАТ», срок обучения группы с 23.09.2013 по 03.10.2013 г.

1. Пономарев Антон Владимирович  сдал

2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

2.
Балуев Виктор Григорьевич (базовый курс

сдан 28.11.13г.,протокол №25 )
Не сдал ------------

НОУ  «Учебный Аттестационный Центр», срок обучения группы с 12.11.2013

по 21.11.2013 г.

3. Вяткин Сергей Григорьевич сдал
2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

4. Попов Андрей Владимирович сдал

5. Пина Василий Петрович сдал

6. Бабурин Сергей Сергеевич сдал

7. Соколов Игорь Владимирович Не сдал ----------

АНО «Автотранспортник» срок обучения группы с 16.09.2013 по 24.09.2013 г.

8.
Кудрявцев ВадимАлександрович
(базовый курс сдан 28.10.2013, протокол № 23)

 сдал

2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

4

АНО «Автотранспортник» срок обучения группы с 18.11.2013 по26.11.2013 г.

9. Вековшинин Александр Аркадьевич  сдал

2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

10. Леготкин Игорь Михайлович сдал

11. Русских Фёдор Владимирович сдал

12. Гагарин Сергей Николаевич сдал

13. Белоглазов Юрий Леонидович сдал

14. Пирожков Валерий Анатольевич сдал

15. Серовиков Серкей Анатольевич сдал

16. Карпов Анатолий Леонидовия сдал

17. Чусовлянкин Александр Аркадьевич сдал

18. Ермаков Валерий Петрович сдал

19. Нахиев Алик Азатович сдал

НОУ ДПО«Березниковский региональный центр ДОСААФ России»

срок обучения группы с 18.11.2013 по 29.11.2013

20. Кулин Юрий Игоревич  сдал 2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

21. Кузнецов Михаил Алексеевич  сдал

22. Шестаков Александр Геннадьевич сдал

23. Морозов Сергей Анатольевич  Не сдал --------------

НОУ «Учебный центр» срок обучения с 26.08.13г.по 03.09.13г.

24.
Сысоев Сергей Александрович

(базовый курс сдал 06.09.13г.)
сдал

2;  3;  4.1;

4.2;  4.3;  5.1;

5.2;  6.1;  6.2;

8;  9

3. По «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 18.11.2013 по26.11.2013 г.

1. Тарасов Владимир Витальевич сдал

2. Трефелов Евгений Петрович сдал

3. Мельников Сергей Васильевич сдал

4. Петухов Александр Васильевич сдал

5. Каменских Андрей Николаевич сдал

6. Калмыков Андрей Алексеевич сдал

7. Вахмятин Михаил Борисович сдал

8. Попков Николай Геннадьевич сдал

5

4. По «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 7»

N

п/п
Ф.И.О.

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НП «ЦПКК Пермь-нефть» срок обучения группы с 18.11.2013 по26.11.2013 г.

1. Тарасов Владимир Витальевич  сдал

2. Трефелов Евгений Петрович  сдал

3. Мельников Сергей Васильевич сдал

4. Петухов Александр Васильевич  сдал

5. Каменских Андрей Николаевич сдал

6. Калмыков Андрей Алексеевич сдал

7. Вахмятин Михаил Борисович сдал

8. Попков Николай Геннадьевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают    теоретическими   знаниями   и   практическим   опытом, необходимыми

для безопасной перевозки опасных    грузов   автомобильным    транспортом.

II. О назначении даты очередного заседания комиссии.

Выслушали: Заместителя председателя комиссии Е.А. Шаньшерова о назначении

даты следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии.

Решили:  Назначить на 18 декабря 2013 года очередное заседание Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в

Пермском крае.

Члены экзаменационной комиссии:

                                                                                 ________________   Быков Ю.А.

                                                                                ________________    Ясырев А.В.

Колесникова Марина Алексеевна

Тел 8(342) 236-23-96.